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PROTOKÓŁ NR 95/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  
 

w dniu 16 marca 2017 r. w godz. 17:00 – 18:20 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 

 

Po stwierdzeniu quorum 95. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne. Lista obecności 

w załączeniu. 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek 

Kleparski 4.  

 

ad. 1 

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było 

uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia. 

2) Projekt uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego przy ul. Wąskiej 

3) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/279/2016 z dnia 5 lipca 

2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2017 

4) Projekt uchwały w sprawie objęcia patronatem akcji pn. „Stojaki na rowery 

inspirowane pismem Stanisława Wyspiańskiego” 

5) Oświadczenia i komunikaty. 

 

ad. 2 

Wydział Mieszkalnictwa UMK (pismo znak: ML-02.7123.135.2017.ES) prosi o opinię 

w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Wąskiej. 

Ponieważ pos. Komisji Mieszkaniowej już się odbyło, Zarząd przyjął projekt uchwały 

opiniujący pozytywnie przedłużenie najmu zgodnie z pismem Wydziału. Referentem będzie 

p. Zbigniew Biernat – przewodniczący Komisji Mieszkaniowej. 

Zarząd przyjął projekt uchwały  

w głosowaniu: 5 gł. za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

 

ad. 3  

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/279/2016 z dnia 5 lipca 2016 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto 

na rok 2017 

W związku z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23.02.2017 r. w sprawie 

dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizacje 

zadań w roku 2017 przyjmuje się zadania – jak w załączniku do projektu uchwały 

Zasady podziału dodatkowej kwoty na rok 2017 kwoty są następujące: 

kwota ogółem       139 778 zł  

limit min 70 % (A+B+C+D)            97 845zł  

limit min 5 % (G)          6 988 zł  

limit max 2% Komunikacja z mieszkańcami (K)      2 796 zł  

limit max 2% Obsługa administracyjno-biurowa (L)     2 796 zł  

pozostałe 21 %        29 353 zł  

Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie j.w. 

w głosowaniu: 5 gł. za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 



 

ad. 4  

Projekt uchwały w sprawie objęcia patronatem akcji pn. „Stojaki na rowery inspirowane 

pismem Stanisława Wyspiańskiego”. 

O współpracę i patronat zwróciło się Muzeum Etnograficzne im. Seweryna Udzieli 

w Krakowie. Akcja realizowana jest w ramach I edycji Budżetu Obywatelskiego 

Województwa Małopolskiego i polegać będzie na montażu dziewięciu stojaków – swoistych 

rzeźb przestrzennych - w pobliżu instytucji kultury, z których jeden będzie ustawiony 

w bezpośrednim sąsiedztwie Muzeum, przy północnej pierzei ratusza kazimierskiego. 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto obejmuje honorowy patronat i będzie współorganizatorem 

przy promocji akcji pn. „Stojaki na rowery inspirowane pismem Stanisława 

Wyspiańskiego”. 

Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie j.w. 

w głosowaniu: 5 gł. za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

 

 

ad. 5  

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący posiedzenie, przew. p. Tomasz 

Daros zamknął posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros 
 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Barbara Radziszewska  


